٥٠٠٠ II Dextrorsum, sinistrorsum versavit, motavit. Reisk. ad Gol. V Conturbatus et inquietus fuit propter rem c. a. r. Kam.;

٥٠٠٠ Commoti sunt (homines) suo loco, surrecturi aut propter rixam. Kam.;

٥٠٠٠ Paratus, promptus fuit. Kam.;

٥٠٠٠ Vehementer pepedit. Kam. VI Comedit panem cum uvis. Gol. ex Gl. Mat.

٥٠٠٠ VIII Inquietus ac conturbatus fuit propter rem c. a. Kam. Dj.;

٥٠٠٠ Pl. Commoti sunt (homines) suo loco, surrecturi aut propter rixam. Kam.;

٥٠٠٠ Contremuit. Gol. ex Mar. XI رمد (In hoc Hamza est singulare, quod saepius observatur; sed accensere licet hanc formam quadrilitteris; quod tamen minus probandum videtur) Cessavit esse aliquo loco; et contra Affixus fuit, adhaesit loco. Kam.;

٥٠٠٠ Contractus fuit ut rugas haberet vir. Kam.;

٥٠٠٠ Motus fuit, commovit se. Dicitur رمد ما رمد. Dj.

٥٠٠٠ Pl. رمد ورمز Subtile signum; Aenigma. In arte rhetor.

٥٠٠٠ Quod aliquis modo occulto indicat quasi nutu rem propinquam (hoc spectat ad metonymiam كناية). conf. Al-Mookhtusur. p. 562 sq.

٥٠٠٠ رمد ورمز (videtur a singulari رمد) Pingues cameli. Kam.

٥٠٠٠ رمد ورمز Multum se movens. Kam.;

٥٠٠٠ Intelligens, prudens. Kam.;

٥٠٠٠ Nobili stirpe oriundus, tam de hominibus quam de caeteris animalibus. Kam.;

٥٠٠٠ Gravis, dignitate pollens.

Kam.; Honoratus, magni habitus. Kam.; Angustus animo (ut minimam ob causam percussus et perturbatus sit). Dicitur رمد ورمز الفوق. Multus. Dicitur رمد ورمز.

٥٠٠٠ رمد ورمز Baculus. Kam.

٥٠٠٠ رمد ورمز Mare. Kam. Dj.; Stirps, origo. Kam.; Typus exemplar rei, cui aliquid simile efficitur. Kam.

٥٠٠٠ رمد ورمز Meretrix (quae multum oculis innuit). Kam. Dj.;

٥٠٠٠ Podex. Kam. Dj.; Cohors magna prae multitudine in lateribus commota et perturbata. Kam. Dj.;

٥٠٠٠ رمد ورمز Validus valdeque robustus. Kam.

٥٠٠٠ 1) n. a. رمد ورمز Petivit, iaculatus fuit aliquem lapide c. a. p. et r. Kam.;

٥٠٠٠ 2) n. a. رمد ورمز Occuluit, celavit alicui nuntium c. a. et r. Kam. Dj.;

٥٠٠٠ Terra operuit sepulcrum. Kam. Dj.;

٥٠٠٠ Humavit c. a., pec. sepelivit mortuum c. a. Kam. Dj. VIII Immersus fuit in aquam. Kam.

٥٠٠٠ رمد ورمز Terra sepulcri. Kam. Dj.;

٥٠٠٠ Sepulcri locus. Kam. Dj. رمد ورمز Vespillo. Abulfed. Ann. T. III. p. 164.

٥٠٠٠ رمد ورمز Venti pulvere sparso delentes vestigia (Pro الدوافن للآبار in Kamuso Calcutt. non dubito, quin legendum sit للدوافن للآبار.) Kam. Dj.;

٥٠٠٠ Aves nocturnae volantes; aliis Omnia animalia quae prodeunt nocturnae. Kam.

٥٠٠٠ رمد ورمز Sepulcrum. Kam.

٥٠٠٠ رمد ورمز Coll. a Graeco ἴεμος Lupinus. Gol. ex Beith.

٥٠٠٠ رمد ورمز Sepulcrum, eiusve locus. Kam.